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GNiZP.2714-2.2016 Sobdtka, dnia 14 czerwca 2016 .

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZALEM W POSTEPOWANIU

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

»Modernizacja instalacji elektrycznej i sieci komputerowej w budynku Szkoty Podstawowej nr 2
w Sobétce, przy ul. M. Sktodowskiej-Curie 19”

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164, zwanej dalej Ustawg), Zamawiajacy — Gmina Sobdtka,
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobdtka przedstawia tres¢ pytan
do specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia (w dalszej czesci zwanej SIWZ) jakie wptynety
w dniu 13.06.2016 r. oraz udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie 1: ,\W jakiej wysokosci wadium Wykonawca jest zobowigzany wptaci¢? W rozdziale 8 SIWZ
Zamawiagcy podaje kwote 5 000,00 zt natomiast w formularzu ofertowym stanowigcym zatacznik nr 2
do SIWZ wpisana jest kwota 100 000,00 z4? ”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w zatgczniku nr 2 do SIWZ nastgpita pomytka pisarska. Kwota
wadium jakg nalezy wnies¢ w celu przystgpienia do niniejszego przetargu wynosi 5 000,00 zt.
Zamawiajgcy zmienia zapis pkt 6 zatgcznika nr 2 do SIWZ (Oferta), nadajgc mu brzmienie:

+Wadium w kwocie 5.000,00 2zt zostato wniesione W dNIU oo

W IO MIB bt R e (dowod wptacenia/wniesienia w zataczeniu).
Po przeprowadzonym postepowaniu prosze zwrdcié wadium na Konto Nro....coccoeeeceeveveeceenrnnn. w
Bankt..cocssvvsmsmivmsiassismsiviviiiisimmiggs (dotyczy Wykonawcoéw, ktérzy wniedli  wadium w
pienigdzu).”

Pytanie 2: ,Jaki warunek Zamawiajacy stawia w zakresie posiadanej wiedzy doswiadczenia? W rozdz.
5 pkt 5.1.2 Zamawiajacy wymaga wykazania od Wykonawcy robdt budowlanych wykonanych w
okresie ostatnich trzech lat, natomiast w rozdziale 6 pkt 1.2) wyamaga wykazu robét budowlanych
(spetniajgcych warunek okreslony w pkt 5.1.2) wykonanych w ciggu ostatnich pieciu lat. Zgodnie z
Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajow dokumentdw,
jakich moze zgdac zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogg by¢ sktadane,
Zamawiajgcy moze zgdac wykazu robot budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pieciu lat, a nie
trzech jak Zamawiajacy wskazuje w SIWZ. Prosimy o ujednolicenie zapiséw specyfikacji.”

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz w rozdz. 5 pkt 5.1.2 SIWZ nastapita pomytka pisarska.
Zamawiajgcy wymaga, zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 2 Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 19
lutego 2013 r. w sprawie rodzajéw dokumentdw, jakich moze zgda¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz



form, w jakich te dokumenty moga by¢ sktadane (Dz. U. z 2013 r,, poz. 231), od Wykonawcy wykazu
robot budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pieciu lat. W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy
zmienia tres¢ SIWZ w pkt 5.1.2 nadajac mu brzmienie:

»Posiadajg wiedze i dodwiadczenie do wykonywania zamdéwienia. Warunek ten zostanie spetniony,
jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skfadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonat co najmniej dwie roboty
budowlane z grupy roboét z dziatu robdt instalacyjnych w zakresie sieci instalacji elektrycznych i
komputerowych, odpowiadajacej swoim rodzajem i wartoscia przedmiotowi zaméwienia o wartosci
co najmniej 100 tys. zt tacznie.

Zamawiajacy dokona oceny spefnienia w/w warunku na podstawie dokumentéw zatgczonych do
oferty. Ocena spetnienia warunku zostanie dokonana wg formuty spetnia - nie spetnia.”

Pozostate zapisy SIWZ i zatgcznikéw pozostajg bez zmian. Powyisza modyfikacja stanowi integralna
czesc SIWZ i nalezy jg uwzgledni¢ w sktadanej ofercie.




